
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 27 mars 2023 

Elevloggare: Erik och Jonatan  

Personalloggare:  Lasse 

Position: Teneriffa, Santa Cruz 

Planerat datum för att segla vidare: 27/3 kl 19 avgår vi mot La Gomera Valle Gran Rey 

Beräknad ankomst till nästa hamn:  Ankomst 28/3 kring lunchtid 

Väder:  Soligt väder med klarblå himmel och 24 grader i luften.  

 

 

 

Elevlogg:  
Vi vaknade upp denna måndag till vaktbyte som för vår del innebar nya vaktpasset 8-12. I vanlig 

ordning samlades klassen denna morgon för frukost i Älvas härliga mäss och fick vidare uppdatering 

kring generatorreparation och elfelen som varit i byssan. Direkt efter frukosten drog morgon-

städningen igång och alla vaktlag samlades i och med vaktbytet på sina nya städområden för genom-

gång – mer entusiastiska än någonsin     . En nöjd besättning efter städningen och dagen fortsatte 

med två lektioner innan lunchen. En lektion i fartygsbefäl som leddes på ett utmärkt sätt av vår käre 

befälhavare Kristoffer. Dagens fokus var fartygsteknik och stabilitet som var spännande och fick hela 

klassen att sitta fokuserade. Vidare fortsatte vi inom vaktlagen med våra rapporter efter MB-under-

sökningarna och allt flöt på fint. 

Byssan fylld med flitiga spanska elektriker betydde lunch på Santa Cruz pittoreska gator än en dag 

och en ledig eftermiddag som lockade många till stranden och stadsströg, för att vid 17-tiden samlas 

på båten för vidare uppdatering om läge och avresa. Att gardera sig i snacksväg är en specialitet i 

MB20b så bunkring av snacks var ett måste – ”man vet aldrig när man kommer till en affär igen”      .  

De kompetenta spanjorerna löste elen och såg till att byssans skorsten återigen fylldes med rök och 

ut som slutprodukt komma en finfin korvgryta ”à la Älva”. I samband med middag kom ny informa-

tion som bekräftade att avgång blir av samt att lyxiga bekvämligheter som tvätt åter kan tas i bruk. 

Klassen informerades om vilka som skulle ansvara för vad vid losskastning och självklart flöt allt på 

som smör när Aquaholics är i farten. Nu är vi tillbaka ut en på den stora plaskdammen Nordatlanten.  

” önskar T/S Älva” och dagens skribenter Erik och Jonatan 

Bildtext: Salut Santa Cruz 



Personallogg:  
Hej igen! 

Äntligen på väg efter ett par ofrivilliga dagar i Santa Cruz. Dagarna har rullat på utan tandagnissel och 

sura miner, tvärtom, alla har förstått att det var nödvändigt och humöret är fortfarande på topp. 

Sommaren verkar ha anlänt till Kanarieöarna, det är väldigt varmt, upp emot 30 grader dagtid. Vi har 

hört att ni inte har det lika mysigt vädermässigt där hemma, men lugn, den tiden kommer också. 

Eftersom det varit så varmt så har vi riggat upp en ”utedusch” på däck, skönt i värmen. 

Vi är som sagt på väg mot La Gomera dit vi räknar med att komma imorgon, tidig eftermiddag. 

Eftersom vi tappat lite tempo kommer vi bara kunna vara där i drygt ett dygn. Den tiden kommer bli 

innehållsrik med snorkling, socialaktivitet av La Gomera-gänget och en tur runt ön. Just nu går vi 

ganska långsamt ner längs Teneriffas kust för att vara i ”valsundet” mellan La Gomera och Teneriffa 

när det börjar ljusna imorgon bitti. Vi hoppas på mycket grindvalar och delfiner där. 

På återhörande 

Lasse 

 


